[image: http://www.bankgorodov.ru/system/img.php?f=/public//photos/coa/narodnoe-69911.png&w=254&h=580]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  15 апреля  2024 г.  № 22
                         с. Народное

О внесении изменений в постановление
администрации Народненского сельского
поселения от 08.10.2015 г. № 50 «О комиссии
по соблюдению  требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации Народненского сельского
поселения Терновского муниципального
района Воронежской области и урегулированию
конфликта интересов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Народненского сельского поселения от 08.10.2015 г. №50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт 15.2. Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение) изложить в новой редакции:
«15.2. Обращение, указанное в абзаце втором подпункта «б» пункта 14 настоящего Положения, уведомления, указанные в абзаце четвертом подпункта «б», в подпунктах «д» и «е» пункта 14 настоящего Положения, рассматриваются ведущим специалистом администрации Народненского сельского поселения, который осуществляет подготовку мотивированного заключения по результатам рассмотрения указанных обращения, уведомления, после чего мотивированное заключение представляется Председателю комиссии».
1.2. В пункте 15.3. Положения слова «должностные лица администрации Алешковского сельского поселения» заменить на «должностные лица администрации Народненского сельского поселения».
1.3. В подпункте «в» пункта 16 Положения слова «подпункте «б» пункта 11 настоящего Положения» заменить на «подпункте 2) пункта 11 настоящего Положения».
1.4.Из пункта 15.4. исключить цифры «16.2.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на сайте сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Народненского
сельского поселения:	Ю.А. Подколзин

2

image1.png